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Скорректированный учебно-производственный план подготовки специалистов здравоохранения по дополнительным профессиональным программам на 2 полугодие 2017 г.
Кафедра клинической биохимии и лабораторной диагностики ФПК и ПП

	№
п/п
	
Наименование цикла
	Вид дополнительного профессионального образования
	Контингент слушателей
	Календарные сроки проведения цикла
	Продолжительность обучения на цикле
	Форма обучения
	Количество слушателей, обучающихся на цикле
	Количество курсанто-месяцев

	1.
	2.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1
	Общее усовершенствование для биологов по клинической лабораторной диагностике
	ПК
	Лица с высшим профессиональным образованием «Биология»
	11.09.17-
16.12.17
	3,5 месяца
(500 ч.)

	
Очная, 
с частичным использованием дистанционных образовательных технологий

	4
	14


	2
	Профессиональная переподготовка по клинической лабораторной диагностике
	ПП
	Врачи, имеющие специальность, соответствующую требованию приказа Минздрава России от 08.10.2015 г. №707н
	11.09.17-
16.12.17
	3,5 мес.
(500 ч.)
	
	2
	7

	3
	Клиническая лабораторная диагностика
	ПК
	Врачи и биологи КЛД
	11.09.17-
07.10.17
	1 месяц
(144 ч.)
	
	16
	16

	4
	Лабораторная диагностика неотложных состояний
	ПК
	Врачи и биологи КЛД
	09.10.17-
04.11.17
	1 месяц
(144 ч.)
	Очная
	10
	10

	5
	Лабораторная диагностика паразитарных заболеваний
	ПК
	Врачи и биологи КЛД
	06.11.17-
02.12.17
	1 месяц
(144 ч.)
	Очная
	10
	10
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